ת"פ (נצרת) 21215-08-25 - מארון חוראני 2. פאיז סלום ואח' נ' מדינת ישראלמחוזי נצרת
ת"פ (נצרת) 21215-08-25

1. מארון חוראני (עציר) 2. פאיז סלום (עציר)
נ ג ד

מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

[31.12.2025]
כבוד השופט מורן מרגלית

החלטה
בפניי עתירה לגילוי ראיה חסויה לפי סעיף 45(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת

הראיות).
רקע כללי:

המבקשים עומדים לדין בתיק זה בגין ביצוע עבירות בנשק, ירי מנשק חם, חבלה במזיד ברכב, היזק לרכוש במזיד
ושימוש ברכב בלא רשות.

ייאמר, כי על פי הנטען בכתב האישום הגיעו הנאשמים במועד הרלוונטי לכתב האישום כאשר הם רכובים על אופנוע
גנוב סמוך לביתו של המתלונן בשכונת פאוז בעילבון וירו מנשק M16לפחות 17 יריות לכיוון הבית וגרמו לנו לנזקים

שניות מעת ביצוע הירי.
ב"כ המשיבה הוסיף וציין, כי נמצאה התאמה בין הקליעים לנשק וכן, כי על בגדי הנאשמים נמצאו שרידי ירי (על

המעיל של אחד מהם ועל מכנסיו של השני).
דיון והכרעה:

זכות העיון של נאשם בחומר החקירה בעניינו מעוגנת בהוראות סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב- 1982 (להלן: החסד"פ) והינה נובעת מזכותו להליך פלילי הוגן (ראה לעניין זה: בש"פ 7064/08 מדינת

ישראל נ' ליאורה ברקו [פורסם במאגרים המשפטיים]).
יחד עם זאת, לכלל זה קיימים חריגים הטומנים בחובם אינטרסים נוספים הראויים להגנה כדוגמת הוראת סעיף 45

בהקשר זה אעיר, כי אף הטענה לפיה החפץ שנראה מושלך לעבר הנאשמים בסרטון הינו רובה, הנה רחוקה ובלתי
סבירה לאור יתר הראיות הלכאוריות אשר הוצגו בפניי.

סוף דבר:
לאור כל האמור לעיל, הנני מורה כאמור על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, י"א טבת תשפ"ו, 31 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.